https://trans.imm.az/volumes/44-4/4404-13.pdf
https://trans.imm.az/volumes/44-4/4404-13.pdf
https://doi.org/10.62476/jcam.151.3

Layihə rəhbəri:  r.ü.f.d., dos. Səbinə Sadıqova. 

Layihənin icra müddəti: 01.11.2024-30.10.2027-ci il. 

Qrantın məbləği: 180000 manat (yüz səksən min manat).   

Qrənd fəzalarında Qalerkin və Rits üsullarının tətbiqi bu 

fəzalarda triqonometrik sistemlərin bazisliyinə əsaslandığından 

hesabat dövrü ərzində  ilk öncə bu tip sistemlərin uyğun qrənd Lebeq 

fəzalarında bazisliyi  öyrənilmiş və bu istiqamətdə əlaqəli nəticələr

[...]

“Torpaq şoranlaşmasının, veyvletanaliz və neyron 

şəbəkə metodlarının tətbiqi ilə, spektral təsvirlər əsasında 

qiymətləndirilməsi” 

Layihə rəhbəri:  t.ü.f.d. Zakir Zabidov. 

Layihənin icra müddəti: 01.11.2025-01.11.2027-ci il. 

Qrantın məbləği: 150000 manat (yüz əlli min manat).   

ELEKTRON ELMİN VƏZİYYƏTİ 

İnstitutunun veb səhifəsində (www.imm.az) bütün məlumatlar 

3 dildə (Azərbaycan, ingilis və rus dillərində) təqdim edilir. Veb 

səhifədə İnstitutun tarixi, hazırdakı fəaliyyəti; Elmi Şura; 

Ümuminstitut seminarı;